IAO

PRESTAZIONI A PAGAMENTO
VISITA ORTOPEDICA

VISITA FISIATRICA

LASERTERAPIA

LASER YAG

LASER YAG MANUALE
TECARTERAPIA CR2

ONDA D’URTO
CRYOSCHOCKTERAPY
MAGNETOTERAPIA
ELETTROTERAPIA ANTALGICA
(DIADINAMIC)

ELETTROTERAPIA ANTALGICA (TENS)
ELETTROSTIMOLAZIONI

CORRENTI MULTIPLE

IONOFORESI

ULTRASUONO

ULTRASUONO MANUALE

SCENAR COMPLESSA

SCENAR SEMPLICE / COMPLESSA
MASSOTERAPIA 10 minuti
MASSOTERAPIA 15 minuti
MASSOTERAPIA 20 minuti
MASSOTERAPIA 30 minuti
MOBILIZZAZIONI

MASSOTERAPIA PER DRENAGGIO
LINFATICO 30”

MASSOTERAPIA PER DRENAGGIO
LINFATICO 60”

POMPAGE

STRETCHING

TRIGGER POINT

GINNASTICA POSTURALE 30 minuti
GINNASTICA POSTURALE 50 minuti
GINNASTICA RESPIRATORIA 30 minuti

PROKIN (GINNASTICA PROPRIOCETTIVA)

TAPING

RIEDUCAZIONE MOTORIA SEG.SEMPLICE
RIEDUCAZIONE MOTORIA COMPLESSA

RAGGI INFRAROSSI

DIATERMIA AD ONDE CORTE E
MICROONDE

RIEDUCAZIONE PAVIMENTO PELVICO
TERAPIA CRANIO SACRALE
INFILTRAZIONI SENZA FARMACO
INFILTRAZIONI CON FARMACO

ATM

/

prezzo pieno
€ 80,00
€40,00

€ 13,00

€ 30,00
€40,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 20,00
€38,00

€3,50

€4,50
€3,00
€3,50
€4,00
€4,00
€7,00
€5,00
€20,00
€10,00
€15,00
€20,00
€30,00
€15,00

€30,00

€50,00

€15,00
€10,00
€20,00
€20,00
€40,00
€20,00
€20,00
€12,00
€15,00
€12,00

€3,00

€4,00

€30,00
€20,00
€30,00
€70,00
€50,00

sconto
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%

Italo American Ortopedic Sl « dal 1971
GRUPPO FANTAUZZI

prezzo scontato
€ 64,00

€32,00

€10,40

€24,00

€32,00

€24,00

€40,00

€ 16,00

€6,40

€2,80
€3,60
€2,40
€2,80
€3,20
€3,20
€5,60
€4,00
€16,00
€38,00
€12,00
€ 16,00
€ 24,00
€12,00

€24,00

€40,00
€12,00
€38,00
€16,00
€ 16,00
€32,00
€ 16,00
€16,00
€9,60
€12,00
€9,60
€2,40

€3,20
€24,00
€ 16,00
€24,00
€56,00
€40,00



